
 
 

 
P O Z V Á N K A 

 
na 102. sch ůzi Rady m ěsta Kolína, která se koná dne 13.05.2013 od 13:30 h odin 
v kancelá ři starosty m ěsta Kolína. 
 

 
P R O G R A M 

 
Zahájení  

 zahájení a ověření zápisu z minulé schůze  
 
Korespondence adresovaná rad ě města 
 
Návrhy na schválení 

1) Návrh na schválení bezúplatného převodu pozemků parc. č. 960/21 a 1003/14 v kat. 
území Sendražice u Kolína z vlastnictví České republiky, příslušnost hospodařit 
s majetkem státu náleží Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových, 
do vlastnictví města Kolína. 

2) Návrh na odprodej pozemku parc. č. 324/65 a části pozemku parc. č. 324/60 v kat. 
území Zibohlavy z vlastnictví města Kolína.  

3) Návrh na vyřazení firem, které nesplnily zadávací podmínky, a schválení pořadí 
uchazečů na realizaci veřejné zakázky na stavební práce „Rekonstrukce kanalizační 
stoky v ul. Na Pustině“. 

4) Návrh na schválení pořadí uchazečů o zajištění poradenských služeb souvisejících 
s výběrem provozovatele veřejné kanalizace a ČOV města Kolín. 

5) Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební 
práce „Restaurování sochy mistra Jana Husa. 

6) Návrh na poskytnutí dotace občanskému sdružení Tři, Čerčany, na zajištění provozu 
Hospicu Dobrého Pastýře Čerčany v roce 2013. 

7) Návrh na umístění do Městského penzionu pro důchodce v Kolíně II, 
ul. Slovenská 984. 

8) Návrh na zrušení usnesení Rady města Kolína č. 1452/2013 a části usnesení Rady 
města Kolína č. 1505/2013 a 1597/2013. 

9) Návrh na schválení členů a náhradníků pro otevírání obálek, posouzení kvalifikace 
a provedení hodnocení nabídek podaných v nadlimitní veřejné zakázce „Zajištění 
technické a servisní péče pro systém měření instalovaný v bytových a nebytových 
objektech ve správě OSBN“. 

10) Návrh na schválení prodeje bytové jednotky č. 2 v domě č. p. 1276 v ul. Brankovická, 
Kolín V, s nájemníkem včetně podílů na stavebních pozemcích pod budovou – 
formou dražby. 

11) Návrh na schválení prodeje rodinného domu č. p. 213 v ul. Kolínská, Sendražice, 
postaveného na pozemku parc. č. 250 o výměře 406 m2 a zahrady parc. č. 485/3 
o výměře 95 m2 – formou dražby.  

12) Návrh na schválení pořadí uchazečů o realizaci veřejné zakázky malého rozsahu 
„Rekonstrukce sociálního zařízení pavilonu A, MŠ Jeronýmova 772, Kolín IV“. 

13) Návrh na schválení Smlouvy o poskytnutí příspěvku mezi městem Kolín (příjemce) 
a Toyota Peugeot Citroën Automobile Czech, s.r.o. (poskytovatel) za účelem 
uhrazení nákladů, které vznikají příjemci v souvislosti s úhradou nákladů 
za domovníky v bytových domech přednostně určených pro zaměstnance TPCA 
v lokalitách Vodárna a Kasárna. 

 
Smlouvy 

1) Smlouva o dílo (ev. č. 0265/2013) – Projektová dokumentace rekonstrukce 
kanalizační stoky F II mezi městem Kolín a spol. IKP Consulting Engineers, s. r. o., 
Jankovcova 1037/49, 170 00 Praha 7. 



 2

2) Dodatek č. 44 (ev. č. 0297/2013) k pojistné smlouvě č. 8602629586 ze dne 
01.10.2002 mezi městem Kolín a spol. Kooperativa pojišťovna, a. s., Templová 747, 
110 00 Praha. 

3) Smlouva o dílo (ev. č. 0292/2013) – Rekonstrukce sociálního zařízení pavilonu A, MŠ 
Jeronýmova 772, Kolín IV, mezi městem Kolín a p. Vaňkátem. 

4) Smlouva o partnerství (ev. č. 0275/2013) na zajištění realizace projektu „Komunitní 
plán rozvoje sociálních služeb města Kolína na období 2015 – 2019“ mezi městem 
Kolín a Centrem pro komunitní práci střední Čechy, Vodičkova 36, 116 02 Praha 1. 

 
Žádosti 

1) Žádost na jednorázové využití plochy Centrálního dětského hřiště dne 15.05.2013. 
2) Žádost o prominutí poplatku za manipulaci s vozidlem při blokovém čištění. 
3) Žádost o povolení vystavět sjezd na části městského pozemku parc. č. 514/12 v kat. 

území Sendražice u Kolína, obci Kolín. 
 
Zápisy z jednání komisí rady m ěsta  

1) Zápis z jednání komise zdravotní a sociální ze dne 11.04.2013. 
 
Informativní zprávy 

1) IZ – Rozšíření a optimalizace ČOV Kolín a možnosti napojení přidružených obcí. 
2) IZ – O výsledku zápisu do mateřských škol v Kolíně na školní rok 2013/2014. 
3) IZ – O záměru zřídit oddělení mateřské školy.  
4) IZ – O pronájmu domu č. p. 124 v ul. Na Hradbách a jednání o bezúplatném převodu 

budovy č. p. 154 v ul. Na Hradbách. 
 
Diskuse členů rady m ěsta 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Kolíně 09.05.2013                                                 
 
 
   
   
 Mgr. et Bc. Vít Rakušan   
  starosta města Kolína  
 


